R E S U E L V E 

1. Líbrese mandamiento de pago contra la parte demandada RAUL ANTONIO NOVA SALAZAR, a 

favor de la COOPERATIVA MULTIACTIVA PARA LA VITALIDAD DEL ADULTO MAYOR 
“VITAMCOOP” esta última quien actúa por medio de apoderado, por la suma de SEIS MILLONES 

SETECIENTOS VEINTE MIL PESOS ($6.720.000.00) por concepto de capital contenidos en pagare 
Anexo. Más los intereses a que hubiere lugar que serán liquidados en el momento procesal oportuno 
a la tasa máxima permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia, Lo que deberá cumplir 
en el término de cinco (5) días contados a partir de la notificación personal de este proveído.

[...]

1. Líbrese mandamiento de pago contra la parte demandada SINING ARIAS NELSON DE JESUS Y 
EDINSON MADRID LARA favor de la COOPERATIVA MULTIACTIVA Y SERVICIOS DEL 
HOGAR LTDA - COOPEHOGAR esta última quien actúa por medio de apoderado, por la suma de 

NOVECIENTOS SESENTA MIL PESOS M/L ($960.000.00) por concepto de capital contenidos en 
pagare Anexo. Más los intereses a que hubiere lugar que serán liquidados en el momento procesal 
oportuno a la tasa máxima permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia, Lo que deberá 
cumplir en el término de cinco (5) días contados a partir de la notificación personal de este proveído.

[...]

Por lo expuesto, el Juzgado,  

R E S U E L V E 

1- Librar mandamiento de pago por la vía ejecutiva a cargo del señor GUILLERMO GUSTAVO NAVARRO FERRER, y a 
favor de AERORENTAL LTDA, actuando a través de su apoderado judicial, por la suma de UN MILLÓN SESENTA Y 
CUATRO MIL PESOS M/L, ($1.064.000) respaldada factura electrónica No BRR 412 expedida el día 20 de diciembre de 
2021 y con fecha de vencimiento el día 20 de Diciembre de 2021, más los intereses a que hubiere lugar que serán 
liquidados en su momento procesal oportuno a la tasa máxima permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia.

[...]

En mérito a lo anteriormente expuesto el juzgado: 

R E S U E L V E 

1. Líbrese mandamiento de pago contra la parte demandada LILIANA PATRICIA OCHOA DEL 
VALLE, a favor de la BANCO COOPERATIVO COOPCENTRAL “COOPCENTRAL”, esta última 

quien actúa por medio de apoderado, por la suma de DOS MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y 
NUEVE MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS ($2.589.347.00) por concepto de capital 
contenidos en pagare Anexo. Más los intereses a que hubiere lugar que serán liquidados en el 
momento procesal oportuno a la tasa máxima permitida por la Superintendencia Financiera de 
Colombia, Lo que deberá cumplir en el término de cinco (5) días contados a partir de la notificación

[...]

En mérito a lo expuesto el juzgado: 

R E S U E L V E 

PRIMERO: Líbrese mandamientos de pago contra la parte demandada VIVIANA EDITH BLANCO 
GUERRA y a favor del TITULARIZADORA COLOMBIANA S.A.  Actuando por medio de apoderado 
judicial, por las siguientes sumas: CUARENTA Y CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS 
CINCUENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS M/L ($44.458.768.00) por 
concepto de capital adeudado, Obligación contenida en pagare adosado a la demanda. Más los 
intereses de mora a la tasa establecida legalmente por la súper intendencia Financiera sin que exceda 
el límite de usura, gastos y costos del proceso que se causen.